• Específica:

Mínimo 2 años de experiencia laboral en funciones de analista

relacionadas a investigación, desarrollo o producción de productos o

afines en empresas, de preferencia del sector comercial o consumo

masivo.

REMUNERACIÓN MENSUAL

S/ 3250.00 (Tres mil doscientos cincuenta con 00/100 soles)

BENEFICIOS

• 16 remuneraciones anuales
• Prestaciones alimentarias
• Asignación de movilidad y refrigerio.

PRINCIPALES FUNCIONES

a. Ejecutar el programa de producción de las diferentes líneas de producción

b. Analizar y proporcionar la información requerida para la elaboración y/o